
5905339387684

 

 

   

Série Kanlux DASTEN jsou inovativní zahradní svítidla inspirovaná
oblíbenými sloupky DASTO. Jedná se o unikátní řešení v podobě
prvního
nástěnného svítidla na trhu s výměnným zdrojem světla a
vestavěnou zásuvkou 230V.
Série DASTEN zahrnuje nástěnná svítidla a sloupky ve třech
různých výškách, dostupné ve verzích s francouzskou objímkou,
Schuko nebo bez objímek.
Svítidla se vyznačují módním čtvercovým tvarem a stylovou černou
barvou, která dokonale ladí s mléčným stínidlem. Díky výměnnému
světelnému
zdroji G9 s maximálním výkonem 11W rozhoduje o barvě a výkonu
světla uživatel, což zajišťuje plnou flexibilitu při osvětlení zahrady.
Svítidla DASTEN jsou vyrobena z hliníku a polykarbonátu (PC) a
mají krytí IP44, díky čemuž jsou odolná vůči povětrnostním vlivům.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Ochrana kontaktů: ano
Vyměnitelný světelný zdroj : ano
Délka [mm]: 70
Šířka [mm]: 97
Výška [mm] : 160
Počet zásuvek: 1

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 11
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál difuzoru: PC
Materiál korpusu: hliníková slitina
Zdroj světla: LED
Zdroj světla v balení : ne
Patice (Zdroj světla): G9
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20+35

38768   DASTEN EL16 S SO B
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 09.03.2025, 10:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CS



Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 0,5-1,5
Gniazdo zasilające: 2P+E 16A
Typ uzemnění: typ F
Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 24
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 24
Čistá jednotková hmotnost [g] : 470
Gramáž [g] : 548.75
Hmotnost kusu brutto [g] : 526
Délka jednotkového balení [cm] : 8
Šířka jednotkového balení [cm]: 10.5
Výška jednotkového balení [cm] : 17
Hmotnost kartonu [kg] : 13.17
Šířka kartonu [cm]: 34
Výška kartonu [cm] : 33
Délka kartonu [cm] : 34
Objem kartonu [m³] : 0.038148

DALŠÍ INFORMACE:

Maximální výška světelného zdroje 51mm
F SO - zásuvka francouzského typu (typ E), S SO - zásuvka typu
Schuko (typ F)

38768   DASTEN EL16 S SO B
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 09.03.2025, 10:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CS


